共青团宜宾职业技术学院委员会

2023-2024

根据学校《关于开展 2023―2024学年度下期推荐优秀团员作

为党的发展对象工作的通知》（宜职院团﹝2024﹞9号）文件要

求，经学生个人申请，班级团支部推荐，二级学院团总支考察和

初审，院团委复核等程序，拟推荐梅晴等 131名同学作为党的发

展对象（具体名单附后），现予以公示。公示期为 5 个工作日

（7 月 15 至 7 月 19），如对公示名单存在异议，请于公示期

间内实名向院团委反映。

联系地址：勤勉楼 123团委办公室。

附件：宜宾职业技术学院 2023-2024 学年下期“推优入党”名单

共青团宜宾职业技术学院委员会

2024年 7 月 12 日

附件：

2023-2024

31
序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 人力 12201团支部 梅晴 202213883 女

2 人力 12201团支部 熊巧 202216013 女

3 人力 12202团支部 黄嘉琪 202210989 女

4 人力 12202团支部 黄紫艺 202210780 女

5 托育 12201团支部 兰欣悦 202218795 女

6 文秘 12201团支部 刘艳 202216860 女

7 文秘 12201团支部 罗娟 202210171 女

8 文秘 12201团支部 王漾 202217471 女

9 园林 12202团支部 邹宛彤 202211001 女

10 旅游 12301团支部 李玉琪 202312013 女

11 旅游 12301团支部 刘冉 202315678 女

12 人力 12301团支部 陈茜 202314117 女

13 人力 12301团支部 罗媛之 202317525 女

14 数媒 12301团支部 罗玉洁 202316664 女

15 托育 12301团支部 何林 202318918 女

16 托育 12301团支部 袁明竹 202315390 女

17 托育 12303团支部 潘梦瑶 202319252 女

18 虚拟 12301团支部 曲别明尔 202316490 女

19 虚拟 12302团支部 卢莹 202312759 女

20 人力 12302团支部 肖冉 202315386 女

21 数媒 12302团支部 何雅茹 202312302 女

22 文秘 12301团支部 邹丽娟 202319626 女

23 文秘 12301团支部 成楠 202311130 女

24 定制 12301团支部 吴祖珍 202315302 女

25 定制 12301团支部 张晓玲 202314412 女

26 旅游 12302团支部 梁盛灵 202316456 女

27 托育 12302团支部 叶珅俨 202318803 女

28 托育 12202团支部 龙雪雪 202219400 女

29 托育 12204团支部 浦貞霖 202216041 女

30 数媒 12102团支部 张水波 202112972 男

31 幼管 12101团支部 王小丹 202116751 女

9
序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 铁机 12201团支部 尼洛李吉 202219936 男

2 新能源 12201团支部 李奎 202211769 男

3 新能源 12201团支部 曾檩 202217208 男

4 铁机 12202团支部 谭春生 202210322 男

5 新能源 12202团支部 陈德坪 202211940 男

6 铁信 12201团支部 文柄荃 202218081 男

7 智联 12301团支部 刘志毅 202317851 男

8 铁信 12301团支部 朱杰 202318044 男

9 新能源 12302团支部 吴宏 202317174 男

13

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 建工 12201团支部 周义萍 202211518 男

2 造价 12202团支部 袁馨雨 202218850 女

3 造价 12202团支部 陈佳 202215402 女

4 建工 12202团支部 向宇波 202215320 男

5 建装 12201团支部 陈虹颖 202210895 女

6 造价 12203团支部 陈杨 202214908 女

7 建智 12301团支部 韩兴兰 202315376 女

8 铁道 12301团支部 沈虹君 202313925 女

9 建工 12301团支部 杨静 202315107 女

10 建装 12302团支部 易欣容 202318008 女

11 造价 12303团支部 刘礼灿 202312964 女

12 造价 12302团支部 代钰 202311029 女

13 建装 12301团支部 曾琦雯 202319134 女

10
序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 茶叶 12301团支部 马诗然 202317927 女

2 作物 12201团支部 杨早艳 202213716 女

3 作物 12302团支部 邱骞 202311540 男

4 作物 12202 团支部 陶蕾 202213476 女

5 作物 12202 团支部 龙杨 202219705 男

6 动医 12202团支部 唐亮 202210057 男

7 牧医 12204团支部 沙克古莫 202212862 女

8 茶叶 12201团支部 龚彩容 202215845 女

9 茶艺 12201团支部 刘溢 202210309 女

10 茶艺 12201团支部 李梦 202218017 女

22
序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 财务 12203 赵润 202215983 女

2 电商 12202 杨婷雯 202212056 女

3 财务12303 余欣玥 202312674 女

4 商英 12301 刘苏蓉 202319162 女

5 营销 12301 邱岚 202316207 女

6 商英 12301 何艳 202316338 女

7 电商 12301 刘显涛 202314488 女

8 财务 12302 田琼 202319629 女

9 物流 12202 杨美丽 202216036 女

10 财务 12202 张紫怡 202212806 女

11 财务 12201 牟太鑫 202211269 女

12 电商 12202 桑旦志玛 202219447 女

13 财务 12301 侯洁 202317044 女

14 商英 12201 张月 202210356 女

15 商英 12201 刘星宇 2022213251 女

16 金融 12201 蒲雪梅 202214340 女

17 财务 12301 毛玉秀 202314165 女

18 金融 12301 罗真珍 202313658 女

19 商英 12302 马秋婷 202318484 女

20 财务 12201 刘旭敏 202218702 女

21 营销 12201 蒲香君 202211454 女

22 财务 12202 詹天蓉 202211217 女

11
序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 物联网 12201团支部 何梦婷 202218030 女

2 网络 22003团支部 张小东 201828013 男

3 安全 12202团支部 侯人文 202212032 男

4 网络 12203团支部 向莹 202213450 女

5 网络 12203团支部 范莉 202212193 女

6 通信 12201团支部 付顺姚 202216513 女

7 电子 12301团支部 孙智浩 201811072 男

8 软件 12202团支部 文静 202217503 女

9 电子 12202团支部 周佳慧 202213485 女

10 网络 12301团支部 李新超 202314757 男

11 网络 12202团支部 李平 202210132 女

20
序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 电气 12202团支部 陶渝婷 202213550 女

2 电气 12202团支部 吴雨霜 202218601 女

3 电气 12302团支部 易林杰 202318114 男

4 机电 12202团支部 习嘉涵 202213540 男

5 机电 12203团支部 李杰 202215438 男

6 机电 12302团支部 杨水彬 202319417 男

7 机电 12304团支部 宋科宇 202311222 男

8 机制 12301团支部 张毅 202312716 男

9 机制 12301团支部 向稹 202318439 男

10 机制 12303团支部 范云杰 202316506 男

11 模具 12201团支部 邓兴源 202218879 男

12 模具 12203团支部 李大友 202210035 男

13 模具 12301团支部 陈方芳 202313561 女

14 模具 12303团支部 吴明滔 202311684 男

15 模具 12303团支部 张佳兴 202316515 女

16 数控 12202团支部 李兰蕊 202216229 女

17 数控 22002团支部 林室宏 202020119 男

18 无人机 12201团支部 肖杨贵 202212276 男

19 智控 12301团支部 费健豪 202319300 男

20 数控 12301团支部 张金艳 202313605 女

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 食品生物 12301 张红梅 202315816 女

2 食品生物 12301 廖文靖 202314815 女

3 食品生物 12302 戴玲悦 202319367 女

4 食品检测 12302 李婷 202318353 女

5 酿酒技术 12301 李清媛 202315505 女

6 酿酒技术 12302 陈龙 202313908 男

7 食品生物 12201 张晓艳 202217587 女

8 食品检测 12201 高丽娟 202218533 女

9 酿酒技术 12201 彭凤兰 202210477 女

序号 所属团支部 姓 名 学 号 性 别

1 化工 12201团支部 林泓君 202214912 女

2 化工 12201团支部 郑惠 202219887 女

3 化工 12201团支部 唐飞 202217225 女

4 化工 12202团支部 梁丽莎 202216235 女

5 化工 12202团支部 肖尧 202219473 男

6 纺织 12201团支部 陈嘉玲 202212221 女